鲁中会字 (⒛25)54号

关于公布山东中医药学会影像技术专业委员会

组成名单的通知

各市中医药学会及有关单位 :

按照学会章程和分支机构管理办法,近期组建成立了山东中

医药学会影像技术专业委员会。现将委员名单公布如下:

影像技术专业委员会 ⒛25年 3月 28日 ,在济南市召开了山

东中医药学会影像技术专业委员会成立大会,经 民主选举产生了

第一届影像技术专业委员会,名 单如下:

顾问∶李笃民 李 军 王建国

主任委员∶刘伟伟

副主任委员∶(按姓氏笔画排序)

张金国 卓 军 尚东平 周锐志 徐 晶 郭正义

廉 伟 戴秀芳 魏海峰

常务委员∶(按姓氏笔画排序)

于 洪 万 航 马秀梅

王 婷 王广丽 王丽峰

王莲莲 王海娟 王维红

田立  付兴建 白秋云

刘 军 刘 奇 刘 莉

马厚升 王 帅 王 昊

王秀丽 王国华 王育新

公绪涛 尹爱群 艾慧芳

丛昆朋鸟 宁 庆 朱昆明

刘习武 刘水英 刘玉强

刘永强 刘伟伟 刘振明

李 浩 李 雯 李 强

李海燕 李善凯 杨 礼

张 程 张孔源 张金国

苑 乐 卓 军 尚东平

周锐志 单连峰 赵志永

贾 彬 柴惠丽 徐 晶

宿连政 董 栋 韩玉波

廉 伟 薛 壮 戴秀芳

委员∶(按姓氏笔画排序)

于 荣 于 洪 于天依

于潺娟 万 航 马 亮

马秀梅 马厚升 马雯雯

王峰(四 7⒊ ⑶王峰(1g:⒉ D王 斌

王广丽 王元国 王永刚

王秀丽 王国华 王育新

王海娟 王梅英 王维红

公绪涛 尹义超 尹韦娜

石 磊 田立臣 田庆新

白秋云 丛 黎 丛昆鹏

朱玉银 朱花敏 朱昆明

刘 奇 刘 莉 刘 新

刘玉强 刘永杰 刘永强

刘新田 刘德国 闫景伟

孙 圣 孙 杰 孙 谦

孙 圣

李 磊

杨 斌

张馨元

周 彪

胡恒基

徐英宝

韩永来

魏海峰

于文海

马 振

王 帅

王 婷

王汝泉

王春龙

王照阁

尹爱群

付 芸

宁国庆

刘 双

刘习武

刘成龙

江万里

孙力盟

李云 李

李进叶

何运东

陈 翰

周 超

祖国红

郭正义

雷 淼

于利智

马 磊

王 利

王 瑞

王兴宽

王艳芹

王新征

孔令杰

付兴建

司富雨

刘 军

刘水英

刘伟伟

许 静

T/l、
/l`英

伟。97⒎ ω

李孟磊

宋爱芹

陈德生

周永成

袁雪霞

黄瑞彬

鲍 东

于林美

马飞飞

王 昊

王乃武

王丽峰

王莲莲

历凤云

艾慧芳

仪维武

毕世亮

刘 杰

刘玉平

刘振明

许方卫

T/l`力口会

孙茂兴

李 航

李 毅

李海燕

何运东

张 鸣

张孔源

陈 雷

邵明芝

岳玉雪

周秀会

赵宁宁

姜 顺

袁玉春

徐 栋

高 栋

黄瑞彬

尉宏亮

谢显孝

窦 斌

戴秀芳

秘书∶王海娟

李 云

李 浩

李文娟

李善凯

邹振兴

张 程

张玉亭

陈 翰

武 兵

周 叶

周锐志

赵志永

祖国红

袁雪霞

徐 晶

高 洁

曹 蕾

董 栋

谢德舜

臧 勇

魏吉英

刘 奇

李 宁

李 涌

李进叶

杨 礼

宋士磊

张万伟

张金国

陈长俊

武 健

周 彪

郑慧丿只卩

赵艳玲

秦 宽

贾 彬

徐杨杨

高建东

曹义红

韩 广

靳新娟

禚立祺

魏君臣

李伟(⒆ 7⒎ ω李伟(⒆9⑿ 李 明

李 雯 李 强 李 磊

李佳程 李学超 李孟磊

杨 晔 杨 斌 肖纪涛

宋爱芹 张 弛 张 明

张义涛 张巨才 张文军

张清华 张绪翠 张馨元

陈培新 陈德生 邵 斌

苑 乐 卓 军 尚东平

周 超 周永成 周华亭

单连峰 屈耀华 赵立新

荆 霞 胡国鹏 胡恒基

秦丽红 秦哲明 袁 梦

夏秀杰 柴丽敏 柴惠丽

徐英宝 徐茳蕾 高 青

郭正义 郭晓凤 黄晓华

崔 超 梁 振 宿连政

韩玉波 韩永来 韩志浩

雷 淼 鲍 东 廉 伟

潘宝燕 薛 壮 薛 波

魏海峰

3